
SEB LIIGATENNIS MEHED TEINE LIIGA ÜKSIKMÄNG 2026 HOOAEG SEIS 10.02.

* üle viidud I liigasse * üleviimisel Arvesse läheb 10 turniiri

Turniiri koht Tln Tln Tln Tln. Trt Tln Lgr Tln Tln Tln Tln Hps Lgr Rkv Tln Tln Trt Tln Tln Tln Tln Lgr Tlnk Masters II liiga KOHT

Aeg 03.01. 24.01. 31.01. 07.02. 15.02. 15.03. 22.03. 12.04. 26.04. 17.05. 31.05. 14.06. 28.06. 05.07. 26.07. 23.08. suvi 06.09. tbr14.09.20.09. suvi 01.11. 29.11. 2025 PUNKTE jooksvas

Kategooria B1 B1 B1 B1 B3 B1 B2 B1 B1 B1 B1 B3 B1 B2 B1 B1 B1 B1 B3 B2 B1 B1 B1 Cat M KOKKU edetabelis

Einblau Heigo 63,0 91,0 35,0 35,0 100,0 3,0 120,0 91,0 3,0 3,0 30,0 3,0 3,0 63,0 45,0 120 3,0 140,0 63,0 24,50 896,00 1

Mansberg Siim 63,0 140,0 14,0 78,0 63,0 91,0 2,5 91,0 63,0 65,0 63,0 61,25 778,25 2

Kuum Martin 140,0 35,0 3,0 14,0 35,0 3,0 35,0 100,0 14,0 91,0 25,0 35,0 3,0 61,25 571,25 3

Tjukavkin Viktor 14,0 35,0 35,0 35,0 3,0 140 63,0 3,0 63,0 35,0 35,0 24,50 479,50 4

Golovinov Al-der 35,0 63,0 14,0 3,0 35,0 30,0 35,0 14,0 14,0 63,0 3,0 35,0 35,0 35,0 54,0 3,0 63,0 3,0 24,50 453,00 5

Mihhol Sergei 14,0 35,0 14,0 91,0 63,0 63,0 35,0 14,0 61,25 390,25 6

Kelder Hendrek 35,0 14,0 63,0 14,0 14,0 35,0 2,5 91,0 30,0 35,0 35,0 24,50 376,50 7

Mandroko Nikolai 14,0 35,0 14,0 35,0 0,0 35,0 35,0 3,0 3,0 35,0 91,0 61,25 358,25 8

Laur Tõnis 12,0 140,0 35,0 5,0 35,0 110,25 337,25 9

Smirnov Igor 63,0 35,0 35,0 35,0 3,0 30,0 35,0 35,0 35,0 24,50 330,50 10

Tuul Maxim 91,0 91,0 3,0 3,0 25,0 78,0 14,0 305,00 11

Glushkov German 14,0 63,0 140 35,0 35,0 287,00 12

Delgado Ugrin J. 63,0 35,0 35,0 14,0 14,0 91,0 24,50 276,50 13

Toomet Erko 3,0 3,0 3,0 30,0 35,0 14,0 35,0 14,0 45,0 54,0 3,0 14,0 247,00 14

Pärs Raigo 14,0 7,0 140,0 35,0 2,5 198,50 15

Tikhanovskii Al-dr 14,0 3,0 14,0 3,0 2,5 14,0 3,0 14,0 14,0 2,5 3,0 35,0 10,0 30,0 3,0 3,0 24,50 172,50 16

Kuutok Kristjan 35,0 120,0 14,0 169,00 17

Rist Erki 35,0 3,0 14,0 2,5 14,0 3,0 3,0 2,5 14,0 14,0 30,0 35,0 165,00 18

Kivistik Konrad 14,0 63,0 3,0 3,0 3,0 63,0 149,00 19

Kovalenko Nikita 14,0 3,0 91,0 2,0 14,0 3,0 3,0 10,0 2,5 142,50 20

Muru Urmas 140 140,00 21

Arnover Joonas 140,0 140,00 22

Tovstik Elar 35,0 78,0 14,0 127,00 23

Tiits Maarius 35,0 3,0 14,0 2,5 3,0 2,0 3,0 35,0 7,0 3,0 107,50 24

Sokk Jaan 91,0 91,00 25

Kolobov Mihhail 91,0 91,00 26

Leego Erkki 54,0 35,0 89,00 27

Vuks Peeter 14,0 2,5 14,0 3,0 14,0 14,0 5,0 2,5 3,0 14,0 86,00 28

Larjushin Artjom 14,0 14,0 14,0 3,0 3,0 35,0 3,0 86,00 29

Pais Ermo 3,0 63,0 3,0 3,0 3,0 3,0 78,00 30

Rudoy Mikhail 14,0 35,0 0,0 14,0 14,0 77,00 31

Toom Ilo 3,0 7,0 35,0 3,0 14,0 14,0 76,00 32

Hallop Raido 3,0 35,0 35,0 73,00 33

Õunmaa Lauri 65,0 3,5 68,50 34

Käär Leemet 63,0 63,00 35

Kohns David 63,0 63,00 36

Kangro Hendrik 63,0 63,00 37

Oja Martin 63,0 63,00 38



Brjalin Aleksei 63,0 63,00 39

Raidma Tarmo 45,0 3,5 14,0 62,50 40

Toompuu Rene 45,0 2,5 14,0 61,50 41

Sillat Erik 3,0 3,0 3,0 12,0 14,0 14,0 3,0 3,0 3,0 58,00 42

Piirsoo Mihkel 3,0 12,0 14,0 14,0 14,0 57,00 43

Kärme Ivar 12,0 14,0 14,0 14,0 54,00 44

Urb Artjom 54,0 54,00 45

Susi Sander 54,0 54,00 46

Valtson Ago 35,0 14,0 3,0 52,00 47

Nappus Jaan 14,0 35,0 49,00 48

Sokk Tauri 25,0 14,0 10,0 49,00 49

Allilender Rando 14,0 35,0 49,00 50

Heinonen Jonas 3,0 14,0 14,0 3,0 14,0 48,00 51

Seppam Markus 3,0 30,0 14,0 47,00 52

Põder Pentti 45,0 45,00 53

Jaani Robert 45,0 45,00 54

Krigul Indrek 14,0 30,0 44,00 55

Tribe William 3,0 14,0 2,0 3,0 5,0 14,0 3,0 44,00 56

Toomet Janno 3,0 7,0 3,0 3,0 25,0 3,0 44,00 57

Kuum Toomas 30,0 2,0 7,0 39,00 58

Perling Karl August 35,0 3,0 38,00 59

Teder Tobias 35,0 3,0 38,00 60

Baiburin Mihhail 35,0 3,0 38,00 61

Ivanov Juri 14,0 3,0 3,0 14,0 3,0 37,00 62

Karp Veiko 35,0 35,00 63

Rebane Mait 35,0 35,00 64

Lõbu Imat 35,0 35,00 65

Petrov Vitali 35,0 35,00 66

Mitt Andrei 35,0 35,00 67

Mjagkov Andrei 3,0 3,0 3,0 3,0 14,0 3,0 3,0 32,00 68

Eichler Madis 3,0 14,0 14,0 31,00 69

Moistus Tõnis 30,0 30,00 70

Sildam Indrek 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 30,00 71

Ots Sven Martin 7,0 14,0 3,0 3,0 3,0 30,00 72

Mäesaar Marko 25,0 3,5 28,50 73

Methusalem Andres 14,0 14,0 28,00 74

Raidna Rain 14,0 14,0 28,00 75

Seiidov Timur 14,0 14,0 28,00 76

Liivat Lauri 14,0 3,0 3,0 0,0 3,0 3,0 26,00 77

Karro Martin 3,0 3,0 3,0 14,0 3,0 26,00 78

Zirk Allan 25,0 25,00 79

Zigalkin Valentin 3,0 3,0 3,0 14,0 23,00 80

Lind Lauri 3,0 3,0 14,0 0,0 3,0 23,00 81



Korsten Siim 3,0 3,0 3,0 12,0 21,00 82

Tuisk Silver 3,0 3,0 7,0 5,0 3,0 21,00 83

Agnevstsikov Jevgeni 3,0 3,0 14,0 20,00 84

Latserus Paul 3,0 14,0 3,0 20,00 85

Ventsel Antti 3,0 14,0 3,0 20,00 86

Viigimets Peeter 14,0 2,5 3,0 19,50 87

Tshernjak Mihhail 14,0 3,0 2,5 19,50 88

Leshkin Jakov 2,5 3,0 3,0 3,0 5,0 2,5 19,00 89

Konks Ranno 3,0 14,0 17,00 90

Kartusov Ivar 14,0 3,0 17,00 91

Vellerand Jüri 14,0 3,0 17,00 92

Vatsk Reigo 2,5 14,0 16,50 93

Lobjakas Fred 15,0 15,00 94

Rim Taavi 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,00 95

Villo Toomas 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,00 96

Ivanov Ilja 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,00 97

Kunman Sergei 14,0 14,00 98

Pak Ville 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5 14,00 99

Polli August 14,0 14,00 100

Tomson Jan 14,0 14,00 101

Puuström Roy 14,0 14,00 102

Kattai Robert 14,0 14,00 103

Skobelev Fredi 14,0 14,00 104

Vismann Sven 14,0 0,0 14,00 105

Siimpoeg Fred 14,0 14,00 106

Oleksiienko Alex 12,0 12,00 107

Varek Oliver 12,0 12,00 108

Randmann Laurits 3,0 2,5 3,0 3,0 11,50 109

Kongi Liivar 10,0 10,00 110

Kostjutshenko Jevg. 3,0 3,0 3,0 9,00 111

Liiv Henri 3,0 3,0 3,0 9,00 112

Laiksoo Jaak 3,0 3,0 3,0 9,00 113

Kornitskyi Ihor 3,0 3,0 3,0 9,00 114

Sarapmägi Margus 3,0 2,5 3,0 8,50 115

Smirnov Nikita 2,5 3,0 3,0 0,0 8,50 116

Ruusmann Janno 5,0 2,5 7,50 117

Arike Oskar 2,0 2,5 3,0 7,50 118

Naumov Jüri 7,0 7,00 119

Suitslepp Tõnis 7,0 7,00 120

Käbin Mait 7,0 7,00 121

Kuum Peeter 3,0 3,0 6,00 122

Purju Alari 3,0 3,0 6,00 123

Repp Tarmo 3,0 3,0 6,00 124



Linke Meelis 3,0 3,0 6,00 125

Gross Oskar 2,5 3,0 5,50 126

Taska Martin 3,0 2,5 5,50 127

Mudist Pallas 3,0 2,5 5,50 128

Kaasik Andras 5,0 5,00 129

Nigul Margus 5,0 5,00 130

Rungi Tanel 3,0 2,0 5,00 131

Veskimäe Priit 3,5 3,50 132

Laes Rainar 3,5 3,50 133

Dintshenko Margus 3,0 3,00 134

Bukrejev Maksim 3,0 3,00 135

Kiprich Boris 3,0 3,00 136

Leenson Andrei 3,0 3,00 137

Kangur Mihkel 3,0 3,00 138

Kuum Andres 3,0 3,00 139

Dedkov Valerij 3,0 3,00 140

Kungur Filipp 3,0 3,00 141

Kuum Art 3,0 3,00 142

Kull Tõnu 3,0 3,00 143

Kalda Airon 3,0 3,00 144

Taim Oliver 3,0 3,00 145

Grass Keit 3,0 3,00 146

Oolup Matis 3,0 3,00 147

Nilsson Frederick 3,0 3,00 148

Jaaska Allan-Peeter 3,0 3,00 149

Kask Toomas 3,0 3,00 150

Jevas Nikita 3,0 3,00 151

Harjak Indrek 3,0 3,00 152

Sarapik Karl-Hendrik 3,0 3,00 153

Kuusing Aleks 3,0 3,00 154

Vabrit Heiki 2,0 2,00 155

Pedjak Andres 2,0 2,00 156

II liiga 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 M Punkte KOHT


